PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ nº 10.219.202/0001-82

__________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019-CMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SINAL DE INTERNET, COM 40 MB DE

LINK DEDICADO – IP FIXO (DOWNLOAD: 40 MB E UPLOAD: 40 MB), COM

FORNECIMENTO 24 HORAS, 07 DIAS POR SEMANA, ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - CMS

O Presidente da Câmara Municipal de Santarém no uso de suas atribuições, tendo em

vista o resultado do processo licitatório Pregão Presencial nº 001/2019-CMS, e considerando

a adjudicação feita pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR, a favor da empresa WSP

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 07.942.413/0001-34.

WSP SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 07.942.413/0001-34

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR

MENSAL

VALOR

TOTAL

01

Prestação de Serviços para

disponibilização de sinal de Internet,

com 40 MB de link dedicado – IP

Fixo (download: 40 MB e upload: 40

MB), com fornecimento 24 horas, 07

dias por semana, através de fibra

ótica para a Câmara Municipal de

Santarém - CMS.

Mensal 12 R$ 3.200,00 R$ 38.400,00

Totalizando o valor geral de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Comunique-se a empresa interessada para assinatura do contrato.

Dê-se a publicidade devida.

Cumpra-se.

Santarém, 02 de abril de 2019.

EMIR MACHADO DE AGUIAR

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2019-04-02T13:58:00-0300

		2019-04-02T13:59:10-0300
	EMIR MACHADO DE AGUIAR:09494391268